
 
 

Vytvořeno  30.5.2018 12:34:16 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    24  
 
 

 
Příspěvek do 19. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 30.05.2018  
 
Uzavření smlouvy o spolupráci p ři realizaci akce "100 lip - 100 oslav" 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - smlouva o spolupráci  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Petra Glosová - asistent starosty  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Předkládáme Radě města Kuřimi ke schválení uzavření smlouvy mezi městem Kuřim 
a Jihomoravským krajem, týkající se spolupráce při realizaci akce "100 lip - 100 oslav", v rámci které 
plánuje Jihomoravský kraj ve spolupráci s městy, městysy, obcemi a dalšími významnými subjekty 
Jihomoravského kraje při příležitosti 100. výročí vzniku samostatného československého státu 
slavnostním způsobem vysadit 100 lip srdčitých (Tilia cordata) na 100 místech na území 
Jihomoravského kraje. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření smlouvy o spolupráci mezi městem Kuřim a Jihomoravským krajem, se 
sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, IČ 70888337 týkající se realizace akce "100 lip - 100 
oslav" a souhlasí  s výsadbou 1 ks Lípy srdčité na pozemku par. č. 2256, k. ú. Kuřim. 
 
Termín plnění: 30. 9. 2018 (KÚ) 
  

 
 
 










	__KNS__0
	A - smlouva o spolupráci - doc4474

